PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Carlos do Ivaí - PR, no uso de suas atribuições legais

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edita de Concurso
Público Nº 001/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será
realizada no dia 17 de dezembro de 2017, com início às 09h00min, na Escola Municipal Professora
Delézia Kopko, sito à Rua Quintino Bocaiúva, nº 1090 - Centro, em São Carlos do Ivaí - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Carlos do Ivaí - PR, 04 de dezembro de 2017.

José Luiz Santos

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
285679 CONTADOR ADRIANA VITOR DOURADO 133126988
285748 CONTADOR ALAN RIBEIRO MENDES DA SILVA 103282330
285837 CONTADOR ALANN CEZAR DE PAULA 83420472
288746 CONTADOR ALINE DE SOUZA RAMPANI 106793212
289226 CONTADOR ALISON FELIPE LEITE DE SOUZA 103178207
287313 CONTADOR AMANDA SILVA SERTORI 107823921
285760 CONTADOR ANA LUCIA DA SILVA BARBOSA GUIMARAES 51411366
289117 CONTADOR ANA PAULA AVANCI LUGLI 96427719
287459 CONTADOR ANA PAULA DE CASTRO DOS SANTOS COSTA 84875252
285925 CONTADOR ANDREIA MAZZINI BUZINARO 98028170
289296 CONTADOR ANDRESSA DOS REIS RAMOS 134915900
285758 CONTADOR ANTONIELSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 20154844
288557 CONTADOR ARAN APARECIDO FRUTUOSO NALLIS 324469342
285899 CONTADOR BRUNO LEONARDO SOARES DE SOUZA 123638883
286151 CONTADOR CAMILA KARLA ZANINI 98958495
288372 CONTADOR CAROLINA CASARI 104262805
286883 CONTADOR CAROLINE DE SOUZA SANTANA 100542889
285638 CONTADOR CESAR LEANDRO DA SILVA 404432268
286142 CONTADOR CINTIA DE JESUS DOMINGUES 75371101
289140 CONTADOR CLAUDINEI MARIANO DE CAMPOS 73853850
287681 CONTADOR CLEVERSON QUILES GUEDES DE SOUZA 83544430
288913 CONTADOR CRISTIAN DOS SANTOS 79509701
285633 CONTADOR CRISTIANA PERES TAVARES 82553908
289124 CONTADOR CRISTINA KIYOKO YSHIRANO 62835893
289195 CONTADOR DANIEL LOPES BRANDÃO 538241449
286775 CONTADOR DAYANE CARLA DE ARAUJO OLIVEIRA 102930460
286445 CONTADOR DJALMA MARTINS DE OLIVEIRA 137222434
285684 CONTADOR DOUGLAS AUGUSTO SITONI 92084248
286779 CONTADOR DOUGLAS DA SILVA DOS SANTOS 97909008
285675 CONTADOR EDERSON ALMEIDA NASCIMENTO 44688201
289311 CONTADOR ELIEBERTY GORRIZ DOS SANTOS 125611966
287392 CONTADOR ELISETE MENDES BARBOSA HERTEL 84134635
286353 CONTADOR ÉLISON CECCON 79241814
287258 CONTADOR EMILI KAROLAINI MACEDO GRACI 128946535
287574 CONTADOR EMILIA ADJUANYS SILIGAIL COSTA 102776267
287573 CONTADOR EVANDRO CARLOS PORTO 57527390
285705 CONTADOR FABIANA CRACCO 72540760
286122 CONTADOR FABIANO APARECI SILVA 80583346
289219 CONTADOR FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 103593271
286324 CONTADOR FABIO JOSÉ VEIGA 103582946
286347 CONTADOR FÁBIO LOPES DA SILVA 65107430
288207 CONTADOR FABIO REGINATO DE MELO 83320451
286360 CONTADOR FABRICIO GOMES DOS SANTOS 84514462
286986 CONTADOR FERNANDA CRESCENCIO 100111640
286476 CONTADOR FERNANDO RAFAEL DA SILVA SANTOS 101643913
285757 CONTADOR FERNANDO VALE CORREIA 101822290
287467 CONTADOR FLAVIO JUNQUEIRA DE ARAUJO 98602216
287308 CONTADOR GRACIELLE PEREIRA DA SILVA SACZUK 89354072
285967 CONTADOR GUILHERME MOMMA RACY ABDALLA 146984924
289109 CONTADOR GUILHERME VAGNER FAGUNDES DIAS 106380422

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

289294 CONTADOR GUSTAVO DOS SANTOS GUERRA 97440573
285619 CONTADOR HAROLDO HIDEYOSHI IOKODA 68575060
285836 CONTADOR HENRIQUE MOURA DOS SANTOS 124623731
289143 CONTADOR HERIC GARCIA DE MORAIS 106966125
286053 CONTADOR HUGO GABRIEL ARRUDA 99243902
289102 CONTADOR IGOR HENRIQUE OLIVEIRA GÔNGORA 108554100
289074 CONTADOR ISABELA DOS REIS VENÂNCIO 107880755
286577 CONTADOR IVÃ DA CRUZ DE ARAÚJO 75327161
289128 CONTADOR IVAN CARDOSO GIROTTO 107260803
289118 CONTADOR IVAN MARQUES ESPÓSITO 86633354
288588 CONTADOR JEAN CARLOS DA SILVA 104642799
289334 CONTADOR JESSICA GONÇALVES DAL OCA 127044066
289155 CONTADOR JHONNY MAIKEL DE OLIVEIRA 64803565
288502 CONTADOR JOÃO CLAUDIO TEIXEIRA DE JESUS 415847357
289202 CONTADOR JOAO MARCOS DE OLIVEIRA BARBOSA DE LIMA 130468500
288983 CONTADOR JOÃO PAULO PEREIRA ORFON 91587386
286119 CONTADOR JORGE LUIZ INACIO DA SILVA 94611830
286258 CONTADOR JORGE VINICIUS ROLIM OLIVEIRA 61193936
286887 CONTADOR JOSÉ APARECIDO PIMENTEL 34227110
288095 CONTADOR JOSÉ JORDÃO DE CAMARGO NETO 98027548
289233 CONTADOR JOSÉ LUIZ NEVES BATISTA 83791667
285661 CONTADOR JOSEMERY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 106468141
285625 CONTADOR JOSIANI CRISTINA GOMES DE ELIAS 99260157
286006 CONTADOR JOSILEIA DE OLIVEIRA 54733100
287302 CONTADOR JULIO CESAR DA SILVA 133892346
289241 CONTADOR JULIO CEZAR VICENTE TIVERON 100467283
285773 CONTADOR KELLY NAYARA SOUZA DOS ANJOS 106335354
286254 CONTADOR LARISSA APARECI FORNAZIERI 107458999
288838 CONTADOR LEANDRO MAZUTE 96822375
285833 CONTADOR LUANA SANTANA DA SILVA 95915990
285844 CONTADOR LUCAS CHUEH DE SOUZA 78270241
289129 CONTADOR LUCAS EMANUEL SPLENDOR 100483270
285788 CONTADOR LUCAS RIBEIRO 12899812
287900 CONTADOR LUCAS ROBERTO DA ROCHA 110137044
286394 CONTADOR LUCIANA YUMI UYENO LEONCIO 77736514
287126 CONTADOR MANUELA EVA GONÇALVES BELINI 107563849
286878 CONTADOR MARCIA CRISTINA COSTA 81952469
289229 CONTADOR MARCOS ANTONIO COSTA ROCHA 98579753
289068 CONTADOR MARIANA DOMINGUES DA SILVA 107196862
288601 CONTADOR MARIANA TEOFILO DE SOUZA 125146520
286624 CONTADOR MAYARA MINTO DE ARAUJO 99284463
286442 CONTADOR NATIARA PORTEL DE CARVALHO 95703208
287462 CONTADOR OSMAIR AGNALDO RODRIGUES 39158868
289264 CONTADOR PAULO HENRIQUE COSTA DOS SANTOS 111008000
289121 CONTADOR PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 124513022
288478 CONTADOR RENAN CARLOS EVANGELISTA 108314788
286609 CONTADOR RENAN JORGE MOREIRA 124882702
285853 CONTADOR RODRIGO CARLOS DA SILVA 128199445
289122 CONTADOR RODRIGO RODRIGUES MARTINS 68799767
286070 CONTADOR RONALDO ANTONIO DO NASCIMENTO 59773178
286661 CONTADOR RONILSON SILVA ANDRADE 93033957
286128 CONTADOR ROSANGELA DO CARMO SIERRA DE SOUSA 529822
289199 CONTADOR ROSIMEIRE LINA DE SOUZA 64363034

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

ESTADO DO PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890  -  CNPJ 75498576/0001-20 – Fone (44) 3438-8400 - CEP 87770-000

www.saocarlosdoivai.pr.gov.br        -        compras@saocarlosdoivai.pr.gov.br

289011 CONTADOR RUAN FELIPE VALDEZ 99284501
285880 CONTADOR THAIS ARMINDA DE SOUZA MORAES 102859251
285733 CONTADOR VALERIA DA SILVA FURLAN 91242800
285645 CONTADOR VANDERLEI FERREIRA VASSI 78711191
285753 CONTADOR VÂNIO MACHADO DA LUZ 47414316
285834 CONTADOR VINICIUS APARECIDO MAZONI RIBEIRO 101220729
285701 CONTADOR WESLEY ADRIANO FONZAR DE OLIVEIRA 100944308
289344 CONTADOR WILLIAM CESAR BISCOLA 105269757